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Ha3panue cemuHapa Tpynoemkocre, -flib-pgé.a...gﬁyiigﬂnﬂ Jara Hayaja Aata

yac. OKOHYAHUS

3KCH6pTI/Iiia MIPOEKTHOM JOKYMEHTAIUH U PE3yJIbTATOB HHKEHEPHBIX 24 yaca Ounias 03.07.2017 05.07.2017

M3BICKaHUI

AKXTyanbHble U3MEHEHUS 3aKOHOJATEIbCTBA O KOHTPaKTHOI cHCTeMe B 32 vaca Ounas 31.07.2017 03.08.2017

cdepe 3aKyNOK sl yHUTAPHBIX TPEATIPUSTHI

D¢ dexTuBHOE yrpaBieHHE 3aKyNIKaMU 1 CHAO)KEHUEM TPEATIPUATHUS 24 qaca Ounas 23.08.2017 25.08.2017

HopMuposanue Tpya Ha MpOU3BOACTBEHHOM IPEIPUATHI 16 gacos Ounas 28.08.2017 29.08.2017

PexoHcTpyKIus, KamUTaNbHBIN PEMOHT M HOBOE CTPOUTEILCTBO 24 qaca Ounas 28.08.2017 30.08.2017

Opranun3zanus Jenopor3BOACTBa U TOKyMeHT0o00opoTa. COBpeMeHHbIE 32 yaca Ounias 11.09.2017 13.09.2017

TpeOoBaHus K 0)OPMIICHHIO, XPAaHEHHUIO U apXHBUPOBAHHIO JOKYMEHTOB

Opranu3zanys JeopOU3BO/ICTBA U IOKYMeHT0000poTa. COBpeMeHHbIE 24 waca Ounas 11.09.2017 13.09.2017

TpeOOoBaHUs K OPOPMIICHHUIO, XPAHEHUIO 1 apXUBHUPOBAHHUIO JOKYMEHTOB

CMeTHOE HOpMHUPOBAHUE U IIEHOOOpa30BaHMe B CTPOMTENLCTBE (HOBOE 24 yaca Ounas 11.09.2017 13.09.2017

CTPOUTENBCTBO, PEKOHCTPYKLUS, KAITNTAJILHBII PEMOHT)

OnepaTuBHO-KaJIeHIapHOE JIAHUPOBAHKE U YIIPABICHUE TPOU3BOJCTBOM 24 qaca Ounas 18.09.2017 20.09.2017

[InanupoBanye U TUCTICTICPU3AIIHSI IPONU3BOICTBA 24 gaca OuyHaga 18.09.2017 20.09.2017
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Cny>1<6a TJIaBHOI'O TEXHOJIOra Ha MPEANPUATHN: OPIraHU3allMOHHBIC 1
OKOHOMHUYCCKHUE BOIIPOCHI

Betonb! 1 OETOHHBIC CMECH: COBPEMEHHBIC JT00aBKH, 1OI00P COCTaBa,
KOHTPOJIb KaYeCTBA, METOIbI HEPa3pyIIAIONIETro KOHTPOJIS

D¢ dexTuBHBIN pyKOBOAUTETH CTPYKTYPHOTO IOAPA3ICICHUS

OpFaHI/ISaL[I/IH pa6OTI)I HpOHSBOI{CTBeHHOﬁ HUCIBITAaTeIIbHOM na60paTopI/H/1
IIPOMBIIJICHHOI'O IMTPEANIPUATUS

JIuneitabie 00bekThI. [IpoekTHpOBaHKE, CTPOUTENBCTBO, PEKOHCTPYKIIUS

KonTpons hrnHaHCOBOTO OpraHa MyHHUIIMITAILHOTO 00pa30BaHus B cdepe
3aKyTIOK

JIuneitabie 00beKkThl. HOBBIE paBuMila 3eMIICTIONB30BaHMS M 3aCTPOMKH

dopmupoBaHKe 3eMETbHBIX Y4aCTKOB U 0()OpMIICHHE TIpaB Ha 3eMeJIbHbIE
YYaCTKH AJISl TUHEHHBIX 00BEKTOB

[IpodeccuonanbHbIii cekperapb. [lpuemMsr nudHOM 3G HEKTHBHOCTH

JHorosopnas padota Ha npeanpusTud. llpakTuka ynpasieHus J0roBOpaMu

OddexTrBHOE IOPUIUIESCKOE CONTPOBOKICHHE JACATSIbHOCTH KOMITAHUU

DKcrepTH3a MpOeKTHOM TOKYMEHTAIIUU U Pe3yIbTaTOB HHXKEHEPHBIX
HU3BICKAaHUN

TpymoBoe 3aKOHOIATEILCTBO: CIOKHBIE M CTIOPHBIE BOITPOCH! IPUMCHEHHS.

AHann3 mociIeIHnX U3MEHEHUHA

OpFaHBI OIICKHU U IMONCYUTCIBCTBA: OPraHU3aAIIMOHHO-TIPABOBLIC U
MCETOAUYCCKUE BOIIPOCHI

3eMeNbHOE U TPaloCTPOUTENBHOE 3aKOHOAATEIBCTBO: TIOCIEIHUE
W3MEHEHUs, cyie0Hast MPaKTHKa

24 gaca

16 gacoB

24 gaca

24 gaca

16 gacoB

24 gaca

32 gaca

16 gacos

24 gaca

16 gacoB

48 yacoB

24 gaca

16 yacos

16 yacos

32 gaca

Ounasga

Ounasga

Ounas

Ounas

Ouynaga

Ounaga

Ouynaga

OuyHasg

OuyHag

Ouynaga

Ouynaga

Ouynaga

Ounasg

Ounasg

OuyHasa

21.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

27.09.2017

02.10.2017

02.10.2017

02.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

06.10.2017

06.10.2017

09.10.2017

11.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

23.09.2017

26.09.2017

27.09.2017

29.09.2017

03.10.2017

04.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

06.10.2017

07.10.2017

12.10.2017

11.10.2017

12.10.2017

17.10.2017

19.10.2017
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ObecniedeHne MeATeIFHOCTH KOMUCCHH T10 JTeJIaM HECOBEPIIICHHOJIECTHUX U
3aIUTE UX MPaB

Cnyx0a riaBHOro Mexanuka. OpraHu3aiusi TeXHUIECKOTO 00CITyKUBaHUS U
peMoHTa 000pYIOBaHHUS

VYmupapneHue 3aTpaTaMu IPEaIpUATHSI

OcoGenHoctu 3emienons3oBanus B 2017 roqy

AKXTyanbHbIe BOIIPOCH AEATEIBLHOCTH apxuBa npeanpusatus. Iloaroroska
apxuBa K IpOBEpKe

OpFaHBI OIIEKHU U NONCYUTEIILCTBA: OPIraHU3allTUOHHO-TIPABOBBLIE U
METOANYCCKHE BOIIPOCHI

DKoJjoruueckas ciry>x0a Ha IPeIIPUITHN: TIPABOBBIC U OPraHU3aIMOHHBIC
BOTMPOCHI JCATEILHOCTH

®opMHUpPOBaHUE COBPEMEHHOM rOPOJACKOM Cpebl

D¢ dexTuBHOE ypaBieHHEe 3aKyNIKaMU 1 CHAO)KEHUEM TPEATIPUATHUS

Mertposorudeckoe obecriedeHue JesITeTbHOCTH MPEIPUITHS

CTpouTeNnbHBIN KOHTPOJIb U YIIPABIEHHE Ka4eCTBOM B CTPOUTEIHCTBE

OcCoOEHHOCTH YIPaBJCHUS U COJICPIKAHUS KUIUAIITHOTO (hOH I

CHC]_II/IaJ'II/ICT 10 KaApOBOMY ACJIOIIPOU3BOACTBY (I/IHCHCKTOp oTacia Ka}.'{pOB)

Havanpauk oTACJa KaApoB

AKTyaHLHBIC BOIIPOCHI 3apa6OTHOﬁ IJI1aTHhI. KOMHCHC&L{I/IOHHBIC nu
CTUMYJIMPYIOIIUEC BBIIIJIATHI HA MIPEANIPUATUN

24 gaca

24 gaca

24 gaca

16 gacos

16 gacoB

24 gaca

24 gaca

24 gaca

24 gaca

24 gaca

24 gaca

24 gaca

16 yacos

32 yaca

16 gacoB

Ounasga

Ounasga

Ounas

Ounas

Ouynaga

Ounaga

Ouynaga

OuyHasg

OuyHag

Ouynaga

Ouynaga

Ouynaga

Ounasg

Ounasg

OuyHasa

16.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

18.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

25.10.2017

26.10.2017

30.10.2017

08.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

22.11.2017

18.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

19.10.2017

24.10.2017

25.10.2017

27.10.2017

28.10.2017

01.11.2017

10.11.2017

17.11.2017

18.11.2017

21.11.2017

23.11.2017

23.11.2017
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OpFaHI/ISaLH/IH pa6OTI)I OTACJIa TCXHUYCCKOI'O KOHTPOJIA

3amuTa npaB OpraHu3aluii B Xo/ie MPOBEPOK KOHTPOIUPYIOMUX U
Ha/130pPHBIX OPraHoOB

Hcnonp3oBanue 0I0KETHBIX CpeicTB (CyOCcHINH, OI0IKEeTHBIE MHBECTHIINN

1 T.11.). OT4eTHOCTh. [IpOoBepKH KOHTPOIUPYIOIINX OPTaHOB IETIEBOTO U
3¢ (HEKTUBHOTO PacCXOJA0BaHUS CPEICTB

Opranu3zanyst JeJopor3BOICTBa U TOKyMeHT0000poTa. CoBpeMeHHbIE
TpeOoBaHUs K 0()OPMIICHHIO, XPAHCHHUIO M apXUBUPOBAHUIO JIOKYMEHTOB

Kontpons B cdepe 3akynok ans odecrnedeHuss MyHUIUIAIBHBIX HYXA

Opranun3zanus Jenonpor3BOACTBA U TOKyMeHT0000poTa. COBpeMEHHbIE
TpeOOBaHMs K 0POPMIICHHUIO, XPAHEHHUIO M apXHUBUPOBAHHUIO JTOKYMEHTOB

HoroBopHas paboTa Ha npeanpusTay. [IpakTHKa yrpaBieHus JOrOBOpaMu

9(1)(1)GKTI/IBH06 HOPUANYCCKOC COMIPOBOXKACHUC ACATCIBHOCTU KOMIITAHNUN

[Iperen3noHHO-UCKOBast paboTa HAa NPEAIIPUATHH
CMeTHOe HOPMHUPOBAHHE U IEHOOOPAa30BaHKUE B CTPOUTEIBLCTBE (HOBOE
CTPOMUTENBCTBO, PEKOHCTPYKIIHS, KAIIUTATbHBIN PEMOHT)

3eMeIpHOe B rpaaoCTPOUTCIILHOC 3aKOHOAATCIIBCTBO: IIOCIICAHUC
HN3MCHCHUA, cy,ue6Ha${ IIpaKTHKa

YnupapieH4ueckuii, (PUHAHCOBBIN, SKOHOMHUECKUH aHaau3. [IpakTuueckue
HHCTPYMEHTBI YIIPaBJIEHHUS NPEANPUATUEM

Pa3pa60TKa 1 BHCAPCHUC CUCTCMbI HACTABHUYCCTBA HA MMPCANIPUATHN

Ocob6enHoctu 3emienons3oBanus B 2017 roay

OnepaTuBHO-KaJIEHJApHOE IUIAHUPOBAHUE U AUCHETUYECpU3aALUs
MIPOU3BOJICTBA

24 gaca

24 gaca

16 gacos

32 gaca

24 gaca

24 gaca

16 gacoB

48 yacoB

16 yacos

24 gaca

32 gaca

24 yaca

16 yacos

16 yacos

24 gaca

Ounasga

Ounasga

Ounas

OuyHO-3a049Has

OuyHasg

Ouynaga

Ouynaga

OuyHag

OuyHag

Ouynaga

Ouynaga

Ouynaga

Ounasg

OuHnasg

OuyHasa

23.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

01.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

25.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

09.12.2017

14.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

16.12.2017




000 «MPOIPECC-Cn6upb»

132

133

134

135

Opranu3zanyst paboTeI OTAETa TPyAa U 3apaOOTHOMN IIaThI 16 yacoB
[IpakTHueckre BOMpOCHI SKCIITyaTal[ii TOPOJCKUX OYUCTHBIX COOPYKEHUM 48 wacos
KaHaJIN3al1x

[IpakTHdeckne TEXHOIOTHH OI0HKETUPOBAHUS U OFOJKETHOTO YIIPABICHUS 24 waca

MIpEeNNPUITHEM

bromkeTHOe yripaBieHue Ha IPEAIPUATHHN: TIPAKTHKA BHEAPEHIS 24 qaca

Ounag

Ounag

Ounas

Ounas

18.12.2017

18.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

19.12.2017

23.12.2017

22.12.2017

22.12.2017




